Poder Legislativo Municipal
Câmara de Vereadores

Baça do Corda - Estado do Maranltão

SALA DE REUNIoES CANTARA »MUNICIPAL COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAM'lENToS

ATA DA AUDIENCIA PUBLICA

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três, com início às quatorze

horas foi realizada, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal, a Audiência Pública de que

trata o parágrafo 4' do artigo n' 9' da Lei n' 101 de 04 de maio de 2000(Lei de
Responsabilidade Fiscal), para Demonstração e Avaliação das metas fiscais do 3'

Quadrimestre de 2022. Estiveram presentes na Audiência os vereadores membros da

Comissão de Finanças e Orçamentos da Câmara Municipal, Rubem Salva de França,

Presidente, Abraço Ferreira de Alentar Júnior, Relator, Paulo Roberto Lama Bandeira,
Membro, o Presidente da Câmara de Barra do Corda, Senhor Aurean de Lama Barbalho e o

Senhor Sergio Murilo Cruz de Oliveira, Consultor Contábil da Prefeitura de Barra do Corda.

A referida Audiência Pública foi presidida pelo Consultor Contábil Sergio Murilo Cruz de

Oliveira, que deu abertura passando o roteiro de como seria o decorrer da audiência,

destacando os principais pontos sobre a execução do orçamento. O senhor Sergio Murilo,

ressaltou que o Poder Executivo Municipal, está cumprindo todos os indicadores exigidos

pela legislação atual. Em seguida cedeu a oportunidade aos presentes para que fossem feitas

as manifestações, tanto oral como escrita. Sanadas todas as dúvidas e deitas às considerações

amais pelo Consultor Contábil Sergio Murilo, foi encerrada então a Audiência às onze horas,

tendo sido lavrada a presente Ata contendo a.assinatura dos presentes na reunião

Câmara Municipalde Barra do Corda.
Rua Aarão Brita. 209 - Centro
65.950-000 - Barra do Corda - MA

CNPJ(MF): 07.642.283/0001-14
Fone/Fax: (0#'F99) 3643-1068
E-mail: camarambcorda(@bol.com.br

REUNIÕES
AS TERÇAS - FEIRAS

ÀS iÓ:00 Hrs.